ПРОЕКТ

[image: ]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ
от __________________		№ _________

поселок Агроном

О проведении публичных слушаний о возможности и целесообразности заключения договора водопользования на участке реки 1-я Кочеты в пос. Зарождение Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края

В соответствии с статьей 28 Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 1183 от 11.11.2014 года «Об утверждении Правил определения границ водных объектов и (или) их частей», Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 г. N 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства», Положением о публичных слушаниях в Мичуринском сельское поселении», утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 09.06.2006 № 1, ст. 17 устава Мичуринского сельского поселения, согласно обращения Кочетинского хуторского казачьего общества Динского района Кубанского войскового казачьего общества, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по теме: «О возможности и целесообразности участка на участке реки 1-я Кочеты, в пос. Зарождение».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района www.michurinskoe.org в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Исполняющая обязанности главы
Мичуринского сельского поселения 				О.А. Рассамаха
image1.jpeg